124

Interrogatur familiariter ab amicis an ego amicitiam s. in  
 3. capit. Genes. pag. 26. et similibus vestis de re tur-  
 tantibus, intelligitur Adamus primo per rationis tem-  
 poris et integro statu, non fuisse sapientia et prudentia  
 a Eo, et adigui animi votibus donatus et or-  
 natum, Respondi, Quid suspicabantur illud me non  
 magis intelligere quam Tertullianae intellexit, cuius  
 haec verba sunt: Et omnem mundum Deus praeposuit,  
 et quidem ad imaginem Dei factum, cui mentis et ratio-  
 nis insidit et prudentiam, et Eum possit imitari.  
 Et tamen de Adamo homo et Eva, haec ille ipse  
 dicit: Principii generis Adam et Eva quidem  
 intellectu carabant, mox suant. Et alibi: Nuda  
 nati Adam et Eva, figulo suo constitit: post  
 deum sapientiam, hanc duntaxat, praesertim po-  
 litum. Athanasius, Quomodo dicitur, inquit, infanti  
 non carabant, etiam nulla vestibus tegantur, do-  
 net paulatim sumptibus incrementis reserat corpora et  
 pudor: si quidem habet cum Adam et Eva. Nam  
 quoniam peccati reati essent, sicut modo natus in-  
 fana, peccati non duntaxat participos, non pudet esse  
 non esse tuta. Post admissum vero peccatum, con-  
 siliis foliis membra sua contegebant. Si hoc  
 Tertulliani et Athanasii praemonere consideremus,  
 fuerunt insati et imprudentes in intellectu carabant,  
 protoplasti suo initio rationis, postquam deum lapsum  
 sapientes, licet illi sint: (Quo facere potest infinita  
 una hypophanos. l. quasi tui sapientiam delectantur,  
 cum non habuerint. Quia enim quod habet corruptum)  
 et mentis tamen, ratione, et prudentia, quibus imaginem